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1 Ч  Л

1.1 т о т о до  т п  -300 (  д л е е  по тек ту -  у т о т о)

п ед е о дл  до  де ект о  ол  ло  к еле   ел  пе е од

од о  к  (од о  л   о оло ку)   д у  л  т е ое к е л

у е  п о од е о о т к  е ду ло   о оло ко  к ел .

1.2  О л т  п е е  – лект о ете е п едп т , о лу е

лект е к е ет  0,4-10 к .

2 Ч К  К К

2.1 п е е п т е  т е о  ет

пе е е о о ток  тото  50 ,        380±10%

2.2 од ое п ле ое п е е,          0-250

2.3 ок, пот е л е   ет , , е олее            100

2.4 од о  п ле  ток,           0-300

2.5 т е е , , е олее 560 460 270

2.6 , к , е олее 30

3 О  Л

3.1  о т  дел  од т:

- у т о т о до ;

 - к ел  п т )лек  ткелпок ( ;

- к ел  од о )лек  ткелпок ( ;

- п о од т о о е ле )лек  ткелпок ( ;

-     уко од т о по к плу т .
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т о т о до  -300

( у ок 4.1.)

1. од о  кл тел  то т е к  (Iу т=250 )

2. уко тк  ео т т  о д е о у л
3. д к то  од о о ток
4. етод од  ко т ол  п е  3-  
5. етод од  ко т ол  од о о ток  3-  
6. Кле к подкл е   л п т е о к ел
7. од дл  подкл е  у к
8. Кле  подкл е  уле о  л  п т е о к ел
9. о к  е ле
10. едо тел  (0.5 )

11. етод од  оп еделе  п л о т  е едо  
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4 О   О  Л

4.1 Ко т ук  у т о т  пол е   де пе е о о о лок , о е о о 

у ке 4.1.

ут  лок  у т о ле  ло е т то ; е т л то  о ду о о о л де ;

о д  у ел уп ле  т то ; ле е т  ето о  д к .

4.2 т о т о о е пе ет п ео о е т е о о пе е е о о п е

ет   п ле ое е ул уе ое п е е  по о  ло  т то о , о

по т е о  уле о  е е  уп л е  о д  у ло  ео т т о о т п .

4.3 у к о л  е  у т о т  п еде   п ло е  .

5 К   О О

5.1 Л , от е  у т о т о , дол  у т  то ее уко од т о по

к плу т   т   оот ет т у е  о е е де т у е « л  к плу т

лект оу т о ок пот е теле », « е от ле е п л  по о е т уд  (п л

е оп о т ) п  к плу т  лект оу т о ок О  -016-2001,  153-34.0-03.150-00» 

« л  те е ко  к плу т  лект о т   ете ».

5.2 от   по о  у т о т  дол  п о од т  до   о т е е е ее

д у  ело ек, кото е дол  ет  к л к о е упп  по лект о е оп о т

о л о де т у  п л  по те ке е оп о т .

5.3 е ед ло  от у т о т о ео од о е л т  к  ед  п о одо

е е е  е е ее 16 
2
.

5.4 е е о т е  п о л кт е к е от  п о од т  по ле откл е

у т о т  от п т е  лект о ет   у к .

5.5  к плу т  у т о т  о ее  е то пе о л  дол о оот ет т о т

т е о  по о  е оп о т   О  12.1.004-91.

6 О О О К  Л  К ОЛЬ О

6.1 е о л, п о од  подкл е е  к плу т  у т о т , дол е  т

е  ео од  ед т  т , о е пе  е оп о т  п о еде

от,  оот ет т   де т у  п л  те к  е оп о т .

6.2 одкл т  п о од е ле  к т о о у ко ту у е ле   о ке

«           »  ко пу е у т о т  ( у ок 4.1 по .9).

ООО О « е о пе те к » -300.00.00.000 



- - 5 - -

6.3 о е т  п л о т  е едо   ете о о п е , под е о о  е у

у т о т :

) подкл т  у т о т о к п т е  лект о ет   по о  ет е л о о к ел

 е е е  о о  л е е ее 16 
2
;

е  под оед е  у т о т  к то ку лект оп т  ( -0,4 к ) 

п о е о у к ел  п еде   п ло е  ;

) под т  ете ое п е е, п  то  дол е  о ет  етод од еле о о ет

Ч О  . ЛЬ О ;

: ОЛ О  О   О К  ОЛ КО 

Л О  О КЛ Ч   Л Щ О К Л .

) п  еп л о   подкл е   л л  от ут т  от   од о  л

о о о о е етод од  к о о ет  Ч О  . ЛЬ О  л

од о е е о етод одо  к о о  еле о о ет  ( ЛЬ О   ЛЬ О ) л

пол ое от ут т е д к  Ч О   ( ЛЬ О   ЛЬ О ),  то

лу е ео од о откл т  п е е  п о е т  л е  (по е т  е т

подкл е е д у  л   л).

7 ОЛЬ О  Л

: ОЛ О  О   О Щ  Л О

Щ !

7.1 т о т  уко тку ео т т  о д е о у л  (по .2)  к е ле ое

поло е е. кл т  то т е к  кл тел  (по .1), по ле е о о т  т

етод од  «U» (по .4).

7.2 уко тко  ео т т  у т о т  т е уе  од о  ток. Ко т ол  ел

од о о ток  п о од т  по д к то у (по .3).

Ко т ол  ток   т е   п о од т  по етод од  «1» (по .5).

7.3  до т е  од о о ток  у т о е о  е  е е  5-10 .

п о е т  о то е ол  л к ел . о е  до  т ет  ко е , е л

пе е од ое оп от ле е е ду д у  л  е о до ел , по ол е

п е т  етод  то о о оп еделе  е т  по е де .

7.4 е о е е од о о ток   п о е е до  детел т ует о у е

п о од е о о т к  е ду ло   о оло ко  к ел . од елооо л  

п теоп одоое о  де ект о  ол  дл  полу е  д у о  ооет л о
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8 ЛЬ О О К

8.1 т о т о до  -300 од ко  о е _________ ото ле о  п то 

оот ет т   о тел  т е о  о уд т е  т д то , де т у е

те е ко  доку е т е   п о од  к к плу т .

л к О К _______________ ________________________

подп       о к  подп

. . ________________________

ло, е , од

9  О О Л  ( О Щ К )

9.1 ото тел  т ует оот ет т е у т о т  т е о  де т у е

те е ко  доку е т  п  о л де  пот е теле  у ло  к плу т ,

у т о ле   то е  уко од т е.

т  ок – 21  е е о д од у т о т  к плу т .    
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